РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КРАСНОАРМЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОАРМЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2017 г.

№  199
п. Красноармейский

О признании утратившим силу
постановления Администрации

Красноармейского сельского поселения

от 08.10.2015 № 233

          В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Красноармейского сельского поселения                                           п о с т а н о в л я е т:
  1. Признать утратившим силу постановление Администрации Красноармейского сельского поселения от 08.10.2015 № 233 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных казенных учреждений Красноармейского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2018 года.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации

Красноармейского сельского поселения

   А.С.Богуш